議案第９号

武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）の請負契約の変更

について

上記の議案を提出する。

令和４年２月１７日

提出者 あきる野市長 村 木 英 幸

提案理由

武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）の請負契約について、工事内

容を改める必要が生じたため、契約を変更する必要がある。

武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）の請負契約の変更

について

下記のとおり請負契約を変更する。

記

１ 契 約 の 目 的 武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）の請負契約

の変更

２ 変更前契約額 ８７５，６００，０００円

３ 増 減 額 増 １４８，１３０，４００円

４ 変更後契約額 １，０２３，７３０，４００円

５ 契約変更理由 標記工事については、土地区画整理事業の進展に伴う現地調査の結果

や施工条件の変化等に伴い、工事内容を改める必要が生じたため、工事

内容を改めるため、契約を変更する。